
Rörlig bild – ett spektrum av möjligheter: 
 från gubbe i ruta till kortfilm 

 
 
 
Jag tycker om och tror på kraften i rörliga bilder, filmer, webb-tv, för de 
kan ge känsla. 
 
http://www.youtube.com/watch?v=cXXm696UbKY 
 
Den här videon har setts av 27 miljoner, utsedd till vinnare i You Tube 
Awards, framröstad av tittare. 
 
 
 
 
Jag tycker om och tror på kraften i Rörliga bilder, filmer, webb-tv, är att 
de kan ta mig med till ställen jag inte känner till. 
 
http://www.webtvhub.com/category/genre/travel/ 
 
http://www.geocast.tv/devon/49 
 
 
 
I sex år har inslag om forskning vid svenska universitet och högskolor 
presenterats i programmet Vetenskapslandet, som sänts och fortfarande 
sänds varje vecka i kunskapskanalen 
 
mms://wms.it.gu.se/GUTV/arkiv/V09071a.asf 
 
tv / video är inte samma sak nu som för fem eller tio år sedan 
 
 
Världen ändras! Internet är gränslöst. 
 
Och nu går det allt fortare: 
 
http://www.youtube.com/watch?v=6ILQrUrEWe8&feature=related 
 
 
 



Fler videos laddades upp till youtube de senaste två månaderna 
Än vad tre amerikanska tv-bolag sammanlagt har sänt sedan 1948 
 
 
Jag tycker om och tror på kraften i Rörliga bilder, filmer, webb-tv, för att 
de kan förklara, tydliggöra, få mig att förstå. 
 
http://www.ted.com/talks/lang/eng/hans_rosling_shows_the_best_stats_
you_ve_ever_seen.html 
 
 
Ted Talks är en källa till kunskap o inspiration 
Hans Roslings föreläsning ”The best stats you’ve ever seen” är på ”Top 
10 TEDTalks of all time”. 
Innovativt tänkande och bra web-exponering har spridit kunskap i en 
omfattning man bara kunde drömma om för tio år sedan. 
 
 
 
Det finns källor att ösa ur när det gäller webb-tv, och den som vill gå 
igång direkt och använda webb-tv som en kvalitetshöjande ingrediens på 
sin webbsida, i sin undervisning av studenter, som ett 
diskussionsunderlag eller som ett av många sätt att sprida kunskap, så 
kan man söka sig fram på nätet och använda det som redan finns. 
 
Det mesta är fritt tillgängligt, i alla fall för länkning. 
 
Webb-tv innefattar både streaming och poddcast.. 
 

- Streaming – filen är kvar på servern 
 

- Podcast – hämtar hem videofilen till datorn, kan läggas över i 
mediespelare 
- behöver inte vara uppkopplad 
- kan prenumerera på uppdateringar via RSS 

 
iTunes U 
- fri tillgänglig podcast 
 
Det tog 38 år för radion att nå 50 miljoner lyssnare 
För Internet tog det 4 år att nå samma antal användare. 
Och för Facebook 9 månader. 
Vad kommer härnäst? 



 


